Página 1

Estado de Santa Catarina
Município de Coronel Freitas
Processo Seletivo n.º 08/2017

ATO 002: Relação Provisória de Candidatos Inscritos

O prefeito municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, torna público para
conhecimento dos interessados a relação de candidatos inscritos, de acordo com o estabelecido no
Edital de Processo Seletivo nº 08/2017, conforme lista de candidatos por cargo, constante no
ANEXO I desta publicação.

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 13/12/2017, como prazo recursal, para os

candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA (inscrição sem identificação do pagamento da
taxa de inscrição), devendo executar os procedimentos abaixo:

• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso,

disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site
www.nbsprovas.com.br, anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de
inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de
pagamento.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em

edital, para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Processo Seletivo
n.º 08/2017 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima.

Coronel Freitas/SC, 13 de dezembro de 2017.

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito do Município de Coronel Freitas

http://www.nbsprovas.com.br/

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 08/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

01 - FARMACÊUTICO(A) - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000002 ELISABETE PAULA DALLA CORT 04229233973 09/11/1982 Indeferido

0000013 EMILY MAGRI 09427398922 18/01/1996 Indeferido

0000054 LANNEN GABRIELE PAVAN 07156696998 26/05/1996 Deferido

0000028 LUCIANA CARLA PANEGALLI 03944307941 22/08/1984 Deferido

Página 2 de 9

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 08/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

02 - PSICÓLOGO(A) - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000137 ALDRIANA MUNIZ 00848548981 05/07/1980 Deferido

0000132 ALINE CANONICA 10118897900 08/11/1995 Deferido

0000105 ALINE PIAIA 09399683982 29/01/1995 Deferido

0000164 ANA CLÁUDIA SMANIOTTO 07172327942 16/03/1990 Indeferido

0000149 ANDREIA KOTTWITZ 01166803937 14/02/1996 Deferido

0000101 ANDREZA LETICIA TESSARO 01029303924 28/07/1995 Deferido

0000118 BÁRBARA DE OLIVEIRA 05677922935 20/09/1994 Deferido

0000122 BRUNA LIGOSKI 10024198919 15/12/1994 Indeferido

0000044 CAMILA DE BORBA ROSSA 08834729960 29/05/1993 Indeferido

0000126 CARINE TONELLO 09041686975 21/06/1993 Deferido

0000080 CAROLINE BECK 08244390905 23/02/1992 Indeferido

0000081 CAROLINE BECK 08244390905 23/02/1992 Deferido

0000025 CHEILA FERREIRA 05389668901 16/06/1988 Deferido

0000123 CLAUDETE NUNES MACHADO 41354125053 09/05/1965 Deferido

0000162 CLEIDIANE PUHL 08931914938 08/06/1993 Deferido

0000048 CYNTHIA GOMES RODRIGUES 08908999914 06/12/1992 Deferido

0000073 DARIANI RAVAZIO 00831562080 15/10/1984 Deferido

0000015 DENISE SILVESTRIN 07324737994 04/02/1991 Deferido

0000106 DIANES MOCELIN 07283891935 24/08/1991 Deferido

0000067 EDUARDO MATEUS KRUTSCHNER 07858746901 31/12/1991 Deferido

0000007 ELIANE ZAMARCHI 07981065909 16/02/1990 Deferido

0000151 ELISANDRA PILATTI 08152645931 24/08/1992 Deferido

0000087 ELIZANDRA WILKE 09433862929 27/03/1995 Deferido

0000109 EVELISE CARLA FERREIRA 05160483926 20/03/1986 Indeferido

0000103 FRANCELI BENTO DE LARA 06247314990 06/07/1987 Indeferido

0000083 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 06449435992 21/05/1990 Deferido

0000096 FRANCIELE CASTANHO 04159342906 14/10/1986 Deferido

0000095 GEISI MARIA HOSS 09182126933 22/04/1994 Deferido

0000152 GEOVANA ROSSETTO 08296868946 01/09/1992 Deferido

0000119 GIOVANA GRACIELLI FIORENTIN 07697761912 08/03/1990 Deferido

0000160 GRAZIELE DE OLIVEIRA FIDELES 09740866905 01/10/1996 Indeferido

0000020 JAMILE GONÇALVES 07420691924 14/08/1990 Deferido

0000100 JANAINA MARIUZZI 02048725023 23/08/1990 Deferido

0000035 JANAINE RIBEIRO 08295460900 27/02/1992 Deferido

0000068 JANALISE RODRIGUES 03691180906 10/12/1981 Indeferido

0000090 JAQUELINE ANDRESSA ROYER 07604187994 03/01/1995 Deferido

0000143 JÉSSICA APARECIDA MORAES 06867152929 28/08/1991 Indeferido

0000156 JISLENE APARECIDA TUBIN 07995575955 20/10/1994 Deferido

0000140 JOÃO PAULO ORÇO 08920822913 02/10/1995 Deferido

0000086 JOICE APARECIDA FERNANDES 08984419940 12/10/1995 Deferido

0000009 JUCÉLI BORGES RIBEIRO 01429202157 12/04/1982 Deferido

0000159 JUSSARA CHIAMULERA DAS CHAGAS 08889192984 27/05/1993 Deferido

0000051 KACIANA FIORESE 04732943977 21/11/1984 Deferido

0000039 KARINE SCHABAT 08805258946 23/08/1993 Deferido

0000089 KATIA ANDREA MOELLER 00378926900 02/03/1979 Deferido

0000117 KELLY GOMES 09013872905 23/05/1993 Deferido

0000041 LAURA MARIA TECCHIO 08076743974 23/02/1992 Deferido

0000014 LEANDRO ZANON 73667226934 06/11/1973 Deferido

0000026 LETICIA SONAGLIO 06247438966 01/11/1990 Deferido

Página 3 de 9

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 08/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

0000027 LIDIANE BERNARDI 09089986944 30/03/1995 Deferido

0000104 MAIARA LURDES LEITE 10073121908 16/06/1995 Deferido

0000046 MAICON CHARLES BASSANESE 07000515970 28/01/1990 Indeferido

0000078 MARIANGELA GIRARDI 06677943950 12/11/1988 Indeferido

0000153 MARINDIA COLLA 00604637080 08/09/1982 Indeferido

0000154 MARINE CORTELLINI TURATTI 08262647947 22/06/1992 Deferido

0000150 MARLIZE PAESE 02258744903 30/05/1981 Deferido

0000093 MASLOVA DAMAREN 02343293945 11/09/1976 Deferido

0000127 MAURÍCIO PICINATTO 07862752945 06/08/1994 Deferido

0000112 MAXEMINO LUIZ MARTINELLI 97806986049 19/02/1982 Deferido

0000023 MICHELE PERETO LORSCHEITTER 07453847907 20/02/1992 Deferido

0000032 NAIANE MOLON 09174322907 15/03/1994 Deferido

0000060 NAYARA THAÍS SCOLA 08011436910 06/01/1992 Indeferido

0000059 NEIMAR SÉRGIO 01849828989 18/10/1978 Indeferido

0000107 NEUSA MAZZOLA VARNIER 70145202968 21/12/1970 Deferido

0000157 OLIVIA TENUTTI DE OLIVEIRA ROSSONI 07805408912 26/07/1990 Deferido

0000062 PALOMA MARTELLI BASSO 09154669960 20/09/1993 Deferido

0000064 PAMELA PANSERA 08278567921 24/05/1993 Deferido

0000018 PAOLA ANDRESSA KOHN 08749085905 01/06/1995 Deferido

0000043 PATRICIA CARLA RISSI 08750364901 12/06/1993 Deferido

0000016 PATRICIA FERNANDA CONTE 05628566926 09/11/1993 Deferido

0000029 PATRICIA MATTANA 07944652936 25/03/1993 Deferido

0000115 PRISCILA ESPINDOLA BEPPLER 04373566984 17/12/1982 Deferido

0000116 RENATA ADONA DA SILVA 07745020964 09/07/1992 Indeferido

0000155 RENATA DIAS DOS SANTOS 09166755999 11/03/1994 Indeferido

0000098 RENATA LAIS SOLIVO 07431299974 15/07/1992 Deferido

0000161 ROSA MARIA RAMALHO 05491212938 09/02/1982 Deferido

0000128 ROSEVANI JAQUELINE ZATTERA 09010061906 26/12/1995 Deferido

0000010 SABRYNA JOANE VOOS BORTONCELLO TAROUCO 06441830981 12/07/1991 Deferido

0000114 SAMANTA BASSO 02654569080 19/04/1993 Deferido

0000024 SAMARA BORDIGNON ANTUNES 08507760902 27/04/1993 Deferido

0000004 SARAJANE VELLOSO DE LINHARES 07466553982 21/06/1990 Deferido

0000120 SONIA BOTTEGA 09184061960 09/12/1994 Deferido

0000125 SONIA MARIA ROSSI LAZZAROTTO 05909915908 30/05/1987 Deferido

0000005 STELLA SMANIOTTO GRACIANI 07051864904 24/05/1991 Deferido

0000047 SUELLEN BERNARDI 05642307908 01/05/1992 Deferido

0000003 SUZI CARINA CHAVES 03763881964 18/07/1982 Indeferido

0000146 TAIS CRISTINA MATIELLO 08174138986 04/02/1991 Indeferido

0000082 TANIA MARIA FLORES 47722410944 23/10/1959 Deferido

0000129 VANESSA FICAGNA 07243020933 16/02/1991 Indeferido

0000034 VANESSA ROVANI PAVAN 07959394938 17/12/1993 Deferido

Página 4 de 9

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 08/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

03 - FONOAUDIÓLOGO(A) - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000138 DANIELE LAIS URNAU 04662738946 25/08/1990 Indeferido

Página 5 de 9

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 08/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

04 - MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000136 ADIR BRUNO SERRAGLIO 07781223950 14/06/1993 Deferido

0000092 ANA MARIA BAZZAN 08795012940 24/09/1994 Deferido

0000071 ANDRESSA ALINE ZAMPROGNA 08028016928 24/03/1992 Deferido

0000061 ASDRUBAL CESAR DA CUNHA RUSSO 02942061758 20/07/1977 Deferido

0000063 BRUNA ALBETON GETELINA 02258868041 08/04/1990 Indeferido

0000147 CLARISSA NOVELLO BATZNER 05544774919 08/11/1994 Deferido

0000079 JOÃO FELIPE BALENA 05020527912 12/05/1991 Deferido

0000001 LUAN RICARDO CARLESSP 06902242909 10/03/1988 Indeferido

0000019 LUAN RICARDO CARLESSP 06902242909 10/03/1988 Deferido

0000077 MARAISA CARVALHO DE BRITO 09032896601 27/04/1987 Indeferido

0000165 MARIO HENRIQUE FURLANETTO MIRANDA 08465198950 26/02/1992 Deferido

0000074 MATHEUS DE OLIVEIRA BROCK 03125537061 11/05/1993 Indeferido

Página 6 de 9

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 08/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

05 - ODONTÓLOGO(A) - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000139 ANDRA EDUARDA SASSETT DONATI 07066725930 08/11/1990 Deferido

0000042 ANDRE LUIZ PAGLIARI 08205139970 22/07/1995 Deferido

0000006 ANDREIA SUTIL DA TRINDADE 08452844956 29/12/1993 Deferido

0000037 ANDRESA ROVANI PAVAN 07959140910 20/06/1995 Indeferido

0000097 ANDRESSA EDUARDA GAI 09830519929 27/07/1995 Deferido

0000099 ANDRESSA PRISCILA CUNICO 08217209960 26/12/1993 Deferido

0000056 ANGELA AIOLFI 09359033995 29/12/1995 Indeferido

0000049 ANGÉLICA MUNZLINGER 09330575986 22/07/1995 Deferido

0000058 BETINA MARCHIORO 08557000928 15/11/1995 Deferido

0000021 BRUNA ROSALEN 09244064960 20/01/1995 Deferido

0000102 CAROLINE PEDERSSETTI 09390841984 02/12/1996 Indeferido

0000052 DAIANA CÓTICA ANTUNES 07093423906 22/10/1988 Deferido

0000134 ELISÂNGELA GARCIA 06002917900 03/07/1989 Deferido

0000148 EVERSON GOLLO 07993591902 14/08/1997 Indeferido

0000135 EVERTON DIEGO PROVENSI 06244020960 22/12/1989 Deferido

0000066 FABIOLA DE BONA BUFFON 04284672967 27/08/1983 Deferido

0000113 FELIPE KOSCZINSKI 05511092975 29/06/1995 Deferido

0000053 FRANCIANE MARTA SIMON 08835945950 26/07/1993 Deferido

0000091 GABRIELA MODANES PRIOR 08800130950 06/08/1994 Indeferido

0000040 JÉSSICA LAUFER 08398497963 28/12/1991 Indeferido

0000094 JESSICA REGINA GOBBI 05238076940 27/06/1993 Indeferido

0000050 JULHE GRASEL 06605406907 12/07/1992 Deferido

0000069 JULIA MENEZES SAVARIS 06427373986 01/10/1994 Deferido

0000055 KAROLINE MARKOSKI 08991233929 12/07/1993 Indeferido

0000111 LARISSA DEMARTINI CASAGRANDA 07995716958 17/06/1993 Deferido

0000070 LETÍCIA CANAL 09311583979 14/12/1994 Deferido

0000072 LETÍCIA NESPOLO 09206087959 14/08/1995 Deferido

0000145 LIGIANE REGINA DE MARCO 02656851920 03/09/1980 Deferido

0000038 LILIANE PROVENSI 08803328912 17/02/1992 Deferido

0000110 LUIZA LORENZONI DREHER 07605392940 18/06/1995 Deferido

0000012 MAÉLI JULIA TORRES DE ALMEIDA 09261942911 22/11/1994 Deferido

0000108 MAIQUELE VOGT 08288513956 31/03/1994 Deferido

0000031 MARIANA BRANCO 07377086971 04/03/1989 Deferido

0000133 MARINA MENEGOTTO 08867196901 09/01/1995 Indeferido

0000142 MARISTELA FERREIRA DOS SANTOS 07797809909 16/09/1990 Deferido

0000084 NAIANDRA BATISTI BALDISSERA 08909107901 13/09/1995 Deferido

0000057 NATANAEL CRISTIANO POLTRONIERI 05183088985 10/07/1992 Deferido

0000141 PATRICIA FAÉ 08301780908 10/01/1993 Deferido

0000085 PAULA CASONATO 34907677804 29/10/1987 Deferido

0000030 PAULA DOS SANTOS 08924064967 09/07/1992 Indeferido

0000144 PRICILA GUOLO 08208770930 03/06/1992 Deferido

0000130 RAFAEL HONORATO BONETTI 04225504930 15/09/1983 Deferido

0000011 ROSANGELA M. DE SOUZA 09811624950 09/09/1995 Deferido

0000158 SAMIRA ELEN REBONATTO 09018210986 08/09/1995 Deferido

0000036 SÔNIA FRANCHINI 07228802942 23/06/1990 Deferido

0000075 TAÍS DEZORDI 09005075945 30/05/1995 Deferido

0000076 TÂMIRES MICHÉLE MARSCHALL 09796396971 02/06/1995 Deferido

0000008 THAIS CARNHIELETO 02278736027 21/01/1992 Deferido

0000121 VERÔNICA GUSATTI 08342769925 29/05/1992 Indeferido

Página 7 de 9

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 08/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

0000131 VIVIANA ORBEN 06128446922 19/09/1986 Indeferido

Página 8 de 9

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 08/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

06 - ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000017 GABRIELA MARCHETTI ALVES CORREA 10376566957 27/02/1997 Indeferido

0000088 KARIN LIZ LOPEZ CARVALLO 01205678905 31/08/1978 Indeferido

0000065 LUCIANA MARCHIORO 06908340988 19/12/1989 Indeferido

0000033 LUCINDA TRES 06621585985 31/08/1985 Deferido

0000022 SAMARA TERRIBILLE 08858542924 29/01/1997 Indeferido

0000124 TATIANE TAFAREL 08967196938 11/04/1995 Deferido

0000163 VANESSA CRISTINA MAIA 06258525911 09/01/1995 Indeferido

0000045 VANESSA ENGELMANN 09421988914 05/03/1995 Deferido

Página 9 de 9